UBND HUYỆN CỦ CHI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG  TH  PHẠM VĂN CỘI Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
_______________ ________________________ __________

Số : 43 /QĐ-THPVC       Củ Chi , ngày 01 tháng  3  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Hội đồng lựa chọn Sách giáo khoa lớp 2

năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHẠM VĂN CỘI

Căn cứ vào Quyết định số 217 /QĐ-UB của Chủ tịch UBND huyện Củ Chi

ký ngày 08 tháng 08 năm 1991 “Về việc điều chỉnh mạng lưới trường lớp trong

huyện năm học 1991-1992”;

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT, ngày 03 tháng 01 năm 2020 về

hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông của Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ

trường Tiểu học của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét năng lực công tác, phẩm chất đạo đức của Cán bộ, giáo viên:

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn Sách giáo khoa lớp 2, năm học 2021-

2022 gồm các Ông (bà) có tên sau đây: (có tên trong danh sách đính kèm)

Điều 2. Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 2 thực hiện nhiệm vụ theo quy

định tại điều 6, thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT, ngày 30 tháng 01 năm 2020 về

hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông của Bộ

Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Các bộ phận, chuyên môn và các Ông (bà) có tên trong điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Điều 4. Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 2 sẽ tự giải tán sau khi đã hoàn

thành nhiệm vụ.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./

Nơi nhận

- Như điều 3 (thực hiện);

- Lưu: VP, HSCM

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký, đóng dấu)

 Lê Văn Bồng

UBND HUYỆN CỦ CHI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG  TH PHẠM VĂN CỘI Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SGK LỚP 2

NĂM HỌC 2021-2022

( Kèm theo QĐ số 43/QĐ-THPVC, ngày 01 tháng 03 năm 2021 của

Hiệu trưởng trường Tiểu học Phạm Văn Cội)

STT

Họ và tên

Chức danh

Chức vụ trong

Hội đồng

1 Lê Văn Bồng Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng

2 Đoàn Thanh Lâm Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch

3 Phạm Văn Nhuận Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch

4 Thiều Duy Hồng KT Khối 1 Thành viên

5 Lê Thị Yến KT Khối 3 Thư ký

6 Phạm Thị Hiệp KT Khối 2 Thành viên

7 Nguyễn Thụy Ngọc Diễm KT Khối 4 Thành viên

8 Nguyễn Thị Nhàn KT Khối 5 Thành viên

9 Nguyễn Trang Thi TT Tiếng anh Thành viên

10 Nguyễn Thị Bích Liễu GV khối 1 Thành viên

11 Nguyễn Thị Ngọc Dung GV khối 1 Thành viên

12 Lê Thị Hồng Thủy GV khối 1 Thành viên

13 Nguyễn Thị Hồng Ngân GV khối 1 Thành viên

14 Huỳnh Thị Liêm GV Âm nhạc Thành viên

15 Nguyễn Quốc Minh GV Thể dục Thành viên

16 Trần Xuân Thái GV Mỹ thuật Thành viên

17 Hoàng Công Trung GV Tin học Thành viên

18 Vũ Thị Quỳnh
Trưởng

BĐDCMHS
Thành viên

Tổng số thành viên trong Hội đồng lựa chọn Sách giáo khoa lớp 2 gồm có 18

người./.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký, đóng dấu)

Lê Văn Bồng